και Πληροφορικής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

εγκρίνει  τους  όρους  και  τις  τεχνικές  προδιαγραφές  της  «Προμήθειας  και  εγκατάστασης  δυο

σταθμών  παιδικών  ποδηλάτων»  στο  πλαίσιο  της  Πράξης  “Child  friendly  destinations  /

WONDER”», συνολικού προϋπολογισμού δεκαεννιά χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ

(19.995,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ως εξής:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Ελ.  Βενιζέλου  &  Μπαχούμη  2,  48100
Πρέβεζα
Πληροφορίες: Ε. Ιωάννου
Τηλέφωνο: 2682026891
Ε-mail : ioannou@syzefxis.1485.gov.gr

ΜΕΛΕΤΗ
«Προμήθεια και εγκατάσταση δυο σταθμών

[...]

εφαρμογής για κινητά τηλέφωνα (απαιτείται κινητό τηλέφωνο (smart phone) με τεχνολογία NFC),
να αναγνωρίζει τις συνδρομητικές κάρτες του συστήματος, και μέσω του λογισμικού διαχείρισης
να προχωράει στην ενοικίαση των ποδηλάτων.
Τιμή Τεμαχίου: 

Αριθμητικώς: 6.900,00€
Ολογράφως: Έξι χιλιάδες εννιακόσια ευρώ 

5. «Συνδρομητική κάρτα RFID»
Η ηλεκτρονική κάρτα RF-ID θα είναι συμβατή με το λογισμικό του συστήματος,  τύπου PVC ISO
Cards  1K  σε  μέγεθος  πιστωτικής  κάρτας  με  εκτύπωση  τετραχρωμία  2  όψεων  double  durable
coating και δυνατότητα εγγραφής και ανάγνωσης των αντίστοιχων πληροφοριών λειτουργίας στο